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Za nami kolejna impreza sportowa na starachowickiej Lubiance. Tym

razem była to impreza kolarska, a o zwycięstwo walczyło ponad 200

zawodników.

Popularyzacja kolarstwa górskiego oraz aktywnego wypoczynku na rowerach,

promowanie regionalnych szlaków i miejscowości turystycznych regionu

Świętokrzyskiego, a przy okazji wyłonienie najlepszych zawodników w rowerowych

maratonach MTB. Takie są najważniejsze cele tegorocznej edycji świętokrzyskiej

edycji rowerowego święta organizowanego w ramach MTB Cross Maraton. Cykl

składa się z 10 imprez kolarskich.

Tegoroczny cykl rozpoczął się w kwietniu zawodami w Daleszycach. Potem była

jeszcze rywalizacji w Chęcinach i Piekoszowie. Starachowicki maraton był czwartą

imprezą sportową organizowaną w ramach cyklu.

Do zakończenia rywalizacji pozostały jeszcze zawody w Busku Zdrój, Nowym Targu,

Bodzentynie, Piwnicznej, Miedzianej Górze oraz wielki finał w październiku w

Kielcach.
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Organizatorami zawodów jest firma Eczas oraz Stowarzyszenie Kolarstwa Górskiego

MTB Cross.

- Maratony cyklu MTB Cross Maraton odbywają się głównie po nieutwardzonych,

leśnych i polnych ścieżkach o zróżnicowanym stopniu trudności. To kwintesencja

kolarstwa MTB w Górach Świętokrzyskich. W Starachowicach zawodnicy

rywalizowali na trzech różnych dystansach: Family, Fan oraz Master – informują

organizatorzy.

Na dystansie family najlepszy okazał się Adrian Czarnota. Zawodnik Rzeszowskiej

Akademii Kolarskiej uzyskał czas 58 minut i 34 sekundy. Tylko sekundę do

zwycięzcy stracił Kamil Kołomański z Akamitu Bodzentyn. Trzeci był inny zawodnik

Akamitu Michał Skrzyniarz.
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Na dystansie Fan pasjonującą walkę o zwycięstwo stoczyli Tomasz Siewierski oraz

Wojciech Wójtowicz. Obaj na mecie uzyskali czas 2 godziny 8 minut i 1 sekunda, ale

fotofinisz zadecydował o zwycięstwie tego pierwszego.

W kategorii master wyścig w Starachowicach wygrał Bartosz Borowicz. Wytyczoną

trasę pokonał on w 3 godziny 12 minut i 50 sekund. Sekundę do zwycięzcy stracił

Adam Andrzejczuk.
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